
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   

 

 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЬМА -ДЕМЬЯНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО    

ПОСЕЛЕНИЯ   

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20  ноября 2019 г. №  41 

О  внесении  изменений в  постановление  администрации   

Козьма- Демьяновского сельского поселения № 61  от 

30.11.2018  года « О  Положении  о  размерах и  условиях оплаты 

 труда менеджеров  по культурно-массовому досугу» 

 

 

В целях  приведения    нормативно-правовой  базы  Козьма- Демьяновского  сельского  

поселения Должанского  района  Орловской  области в  соответствии с  действующим 

законодательством ,  администрация  Козьма- Демьяновского  сельского  поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  изменения в  постановление  администрации Козьма- Демьяновского  

сельского  поселения Должанского  района  Орловской  области  от 30  ноября 

2018 года № 61 «  О  Положении  о  размерах  оплаты  труда менеджеров  по  

культурно-масовому  досугу» 

1.2 В пункт 12 внести изменения  следующего содержания: 

- при уходе в  отпуск  менеджера  по культурно -массовому  досугу  населения   

администрацией сельского  поселения  выплачивается   два  должностных  

оклада  и материальная  помощь  в  размере одного  должностного  оклада. 

           2. Изменения  распространяются на  правоотношения  возникшие с 1 января 2019 года. 

3. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

  

 

Глава сельского поселения                                                       Б.С. Стеблецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


